２０２４年５月１日

各   位

当社は、２０２４年４月３０日開催の取締役会にて、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場

合に備え、補欠監査役の選任について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお本件は監査役会の同意を得ており、本年６月２５日開催予定の第７４回定時株主総会を経

て、正式に決定する予定です。

記

1. 補欠監査役の選任について

氏名 略歴

内堀
う ち ぼ り

 壽典
ひ さ の り

１９７５年 ４月 ジャスコ㈱ （現 イオン㈱） 入社

２００８年 ９月 イオンリテール㈱ 西播事業部長

２０１１年 ２月 同社 ベイエリア事業部長

２０１３年 ５月 ㈱ジーフット 常勤監査役

 ㈱メガスポーツ 監査役

２０１６年 ６月 イオンフィナンシャルサービス㈱ 常勤監査役

 ㈱イオン銀行 監査役

２０１８年 ６月 イオンフィナンシャルサービス㈱ 常勤監査役 退任

 ㈱イオン銀行 監査役 退任

（注） 内堀壽典氏が社外監査役に就任した場合は、㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役

員として届け出る予定であります。

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生

電話番号 03－5822－6170

補欠監査役の選任に関するお知らせ